

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.14 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто две тысячи триста девяносто девять рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,03		102 399,50
АДС					7,78		46 603,72
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00006402 Мастика битумная ведро 16кг	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,38	5 057,89	1 922,00
				кг	4	93,44	373,76
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <25мм 00-00007090 Перфолента 12*0,5 (25м) 00-00007079 Соединитель 26*26 обжим 00-00007077 Труба м/п Непсо 26 00-00003882 Соединитель обжимной 20*3/4 НР	ТЕРэ4.01-13-006-06	10 м	1,2	16 525,49	19 830,59
				м	10	7,18	71,80
				шт	5	393,50	1 967,50
				м	12	262,00	3 144,00
				шт	4	139,28	557,12
3	3	Смена: пробко-спускных кранов 00-00007073 Резьба стальная 20 00-00007907 Кран шар.Бабочка-ДУ25 Вн/Вн	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	5	924,12	4 620,59
				шт	5	15,10	75,50
				шт	5	551,67	2 758,35
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм 00-00007068 Труба стальная ГОСТ 57 00-00007899 Отвод стальной к/з ДУ 57*3,0 бесшовный 00-00006939 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00002581 Газ кислород в баллоне, 40л 00-00007733 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	1,2	16 858,78	20 230,54
				м	12	276,00	3 312,00
				шт	4	125,83	503,32
				шт	1	2 166,66	2 166,66
				шт	1	364,41	364,41
				шт	2	70,00	140,00

Прямые затраты по разделу:	25 615,03
Накладные расходы по разделу:	8 543,91
Сметная прибыль по разделу:	4 677,49
НДС 20% по разделу:	7 767,29
Итого по разделу, включая НДС:	46 603,72

РСУ	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
	5	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	2,25	55 795,78
					поверхности		
			00-00007201 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200шт./уп		шт	1 650	4 570,50
						2,77	
						24 798,12	55 795,78

00-00007203	Манжета дожимная для теплоизоляции	шт	1 400	5,74	8 036,00
00-00007202	Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	рул	6	1 933,14	11 598,84
00-00007200	Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон	рул	3	1 928,34	5 785,02

Прямые затраты по разделу:	36 938,72
Накладные расходы по разделу:	5 761,77
Сметная прибыль по разделу:	3 795,99
НДС 20% по разделу:	9 299,30
Итого по разделу, включая НДС:	55 795,78

Прямые затраты по всем разделам:	62 553,75
Накладные расходы по всем разделам:	14 305,68
Сметная прибыль по всем разделам:	8 473,48
НДС 20% по всем разделам:	17 066,58
Итого по всем разделам, включая НДС:	102 399,50

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин